
  Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования –  

Центр детского творчества  

620100 г. Екатеринбург, ул. Шевченко, 11 тел. (343) 388-00-40  

ИНН 6659059864   КПП 667801001 ОГРН 1026602961967 

___________________________________________________________________________________________________ 

 

Приказ 

О зачислении обучающихся и комплектовании групп обучающихся 

 

23.08.2024                                                                                                                                    № 53 

  

В соответствие с Порядком приѐма, перевода и отчисления обучающихся МБУ ДО – ЦДТ, 

утвержденным Приказом от 19 августа 2022 года № 14-ПП, на основании Постановления 

Администрации города Екатеринбурга от 14.08.2023 № 2106 «Об организации оказания 

муниципальных услуг в социальной сфере на территории муниципального образования «город 

Екатеринбург» по направлению деятельности «Реализация дополнительных образовательных 

программ (за исключением дополнительных предпрофессиональных программ в области 

искусств)» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Зачислить обучающихся на обучение по дополнительным общеобразовательным 

общеразвивающим программам и укомплектовать в группы обучающихся МБУ ДО – ЦДТ на 

2024-2025 учебный год в следующем составе: 

№ Фамилия, имя ребенка ДООП Группа 

1.  

Бронникова Арина Константиновна Студия танца "Стрекоза" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/2/ЦДТ 

2.  

Акматбекова Дамира Сайфудиновна Вокальная студия «Добейся успеха". START Группа 1/1/147 

3.  

Аматова Сезим Алтынбековна Вокальная студия «Добейся успеха". START Группа 1/1/147 

4.  

Амизян Карина Руслановна Вокальная студия «Добейся успеха". START Группа 1/1/147 

5.  

Казанцева Кристина Владимировна Вокальная студия «Добейся успеха". START Группа 1/1/147 

6.  

Касымбекова Меергул Шумкарбековна Вокальная студия «Добейся успеха". START Группа 1/1/147 

7.  

Мерабашова Шукрия Гулмамадовна Вокальная студия «Добейся успеха". START Группа 1/1/147 

8.  

Курбанова Жасмина Аттокуровна Вокальная студия «Добейся успеха". START Группа 1/1/147 

9.  

Мансурова Мехрона Рабиджоновна Вокальная студия «Добейся успеха". START Группа 1/1/147 

10.  

Польских Анна Павловна Вокальная студия «Добейся успеха". START Группа 1/1/147 

11.  

Чынгызова Тазагул Чынгызовна Вокальная студия «Добейся успеха". START Группа 1/1/147 

12.  

Нозимова Зайнаб Фахриддинова Вокальная студия «Добейся успеха". START Группа 1/1/147 



13.  

Мезенцева Надежда Михайловна 

Творческая мастерская "Миндаль" на безе ОУ № 

208 1/2/208 

14.  

Сорокина Арина Алексеевна 

Творческая мастерская "Миндаль" на безе ОУ № 

208 1/2/208 

15.  

Аникьева Анна Сергеевна 

Творческая мастерская "Миндаль" на безе ОУ № 

208 1/2/208 

16.  

Малмыгина Маргарита Алексеевна "Юный гитарист" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ 

17.  

Бронникова Любовь Константиновна «Театр на английском" 1/2/ЦДТ 

18.  

Мамаева Анастасия Павловна «Театр на английском" 1/2/ЦДТ 

19.  

Морозова Александра Алексеевна 

Эстрадно-джазовый ансамбль "Небесный дождь"  

на базе МБУ ДО-ЦДТ 2/7/ЦДТ 

20.  

Бояршинова Дарья Демьяновна 

Эстрадно-джазовый ансамбль "Небесный дождь"  

на базе МБУ ДО-ЦДТ 2/7/ЦДТ 

21.  

Пашкова София Витальевна "YES- диез!" START на базе ОУ № 208 1/1/208 

22.  

Бердина Дарья Александровна "YES- диез!" START на базе ОУ № 208 1/1/208 

23.  

Балин Дмитрий Денисович "YES- диез!" START на базе ОУ № 208 1/1/208 

24.  

Иванова Дарья Михайловна "YES- диез!" START на базе ОУ № 208 1/1/208 

25.  

Бронникова Арина Константиновна «Лего и Компания» на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ 

26.  

Малмыгин Артѐм Алексеевич «Лего и Компания» на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ 

27.  

Кононова Анастасия Сергеевна 

Театральная студия «Бенефис» на базе МБУ ДО-

ЦДТ 4/5/ЦДТ 

28.  

Петров Тимур Маркович "В мире английского" на базе ОУ № 170 1/2/170 

29.  

Самигулин Давид Русланович «В мире английского» на базе МБУ ДО -ЦДТ 1/2/ЦДТ 

30.  

Сабуров Марк Маратович «English play» START на базе ОУ №170 3/1/170 

31.  

Попова Анастасия Евгеньевна «English play» START на базе ОУ №170 3/1/170 

32.  

Гасоян Арсений Алиханович «English play» START на базе ОУ №170 3/1/170 

33.  

Рагуля Владимир Иванович «English play» START на базе ОУ №170 3/1/170 

34.  

Алехин Андрей Андреевич «English play» START на базе ОУ №170 3/1/170 

35.  

Голоденко Владимир Михайлович «English play» START на базе ОУ №170 3/1/170 



36.  

Красильников Георгий Михайлович «English play» START на базе ОУ №170 3/1/170 

37.  

Мельникова Кристина Владимировна "Изостудия "Краски" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/2/ЦДТ 

38.  

Коцюба Даниэль Валерьевич "Изостудия "Краски" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/2/ЦДТ 

39.  

Братухина Дарья Сергеевна "Изостудия "Краски" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/2/ЦДТ 

40.  

Шукшина Мелисса Александровна "Изостудия "Краски" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/2/ЦДТ 

41.  

Пантыкина Милослава Сергеевна "Изостудия "Краски" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/2/ЦДТ 

42.  

Коптелова Виктория Павловна "Изостудия "Краски" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/2/ЦДТ 

43.  

Аверьянова Яна Сергеевна "Изостудия "Краски" на базе МБУ ДО-ЦДТ 4/3/ЦДТ 

44.  

Аверьянова Дарья Сергеевна "Изостудия "Краски" на базе МБУ ДО-ЦДТ 4/3/ЦДТ 

45.  

Самигулин Давид Русланович "Изостудия "Краски" на базе МБУ ДО-ЦДТ 4/3/ЦДТ 

46.  

Мельникова Маргарита Владимировна "Изостудия "Краски" на базе МБУ ДО-ЦДТ 4/3/ЦДТ 

47.  

Осипова Валерия Максимовна "Изостудия "Краски" на базе МБУ ДО-ЦДТ 4/3/ЦДТ 

48.  

Царева Арина Николаевна "Изостудия "Краски" на базе МБУ ДО-ЦДТ 4/3/ЦДТ 

49.  

Антипова Алиса Владимировна "Изостудия "Краски" на базе МБУ ДО-ЦДТ 4/3/ЦДТ 

50.  

Биланчук Михаил Евгеньевич "Изостудия "Краски" на базе МБУ ДО-ЦДТ 4/3/ЦДТ 

51.  

Швецова Вера Алексеевна Изостудия "Волшебная кисть" START 

Группа 1/1/208 

(Байкова В.В.) 

52.  

Ковалева Валерия Алексеевна Изостудия "Волшебная кисть" START 

Группа 1/1/208 

(Байкова В.В.) 

53.  

Даутов Артем Давыдович Изостудия "Волшебная кисть" START 

Группа 1/1/208 

(Байкова В.В.) 

54.  

Кликодуева Олеся Александровна Изостудия "Волшебная кисть" START 

Группа 1/1/208 

(Байкова В.В.) 

55.  

Иванова Дарья Михайловна Изостудия "Волшебная кисть" START 

Группа 1/1/208 

(Байкова В.В.) 

56.  

Вилисова Полина Алексеевна Изостудия "Волшебная кисть" START 

Группа 1/1/208 

(Байкова В.В.) 

57.  

Лагутина Анна Владимировна Театр моды "Кутюрье" на базе ОУ № 208 2/2/208 

58.  

Лагутина Полина Владимировна Театр моды "Кутюрье" на базе ОУ № 208 2/3/208 



59.  

Хрущева Василиса Дмитриевна Изостудия "Три жирафа" на базе ОУ №208 2/1/208 

60.  

Баландин Александр Дмитриевич Изостудия "Три жирафа" на базе ОУ №208 2/1/208 

61.  

Баландина Марина Дмитриевна Изостудия "Три жирафа" на базе ОУ №208 2/1/208 

62.  

Вилисова Анастасия Анатольевна Изостудия "Три жирафа" на базе ОУ №208 2/1/208 

63.  

Другова Юлия Константиновна Изостудия "Три жирафа" на базе ОУ №208 2/1/208 

64.  

Воронина Юлия Константиновна Изостудия "Три жирафа" на базе ОУ №208 2/1/208 

65.  

Власова Алиса Станиславовна Изостудия "Три жирафа" на базе ОУ №208 2/1/208 

66.  

Илюшина София Викторовна Изостудия "Три жирафа" на базе ОУ №208 2/1/208 

67.  

Береснева Олеся Алексеевна Изостудия "Три жирафа" на базе ОУ №208 1/1208 

68.  

Толстых Софья Ильинична Изостудия "Три жирафа" на базе ОУ №208 1/1208 

69.  

Солдатенко Максим Артѐмович Изостудия "Три жирафа" на базе ОУ №208 1/1208 

70.  

Коковин Илларион Михайлович Изостудия "Три жирафа" на базе ОУ №208 1/1208 

71.  

Малмыгина Маргарита Алексеевна Изостудия "Три жирафа" на базе ОУ №208 1/1208 

72.  

Моськова Екатерина Александровна Изостудия "Три жирафа" на базе ОУ №208 1/1208 

73.  

Саакян Эмми Григорьевна Изостудия "Три жирафа" на базе ОУ №208 1/1208 

74.  

Пронина Ярослава Ивановна Изостудия "Три жирафа" на базе ОУ №208 1/1208 

75.  

Пронина Таисия Ивановна Изостудия "Три жирафа" на базе ОУ №208 1/1208 

76.  

Султанов Артур Тимурович Изостудия "Три жирафа" на базе ОУ №208 1/1208 

77.  

Суриков Семѐн Александрович Изостудия "Три жирафа" на базе ОУ №208 1/1208 

78.  

Шилкова Анастасия Евгеньевна Изостудия "Три жирафа" на базе ОУ №208 1/1208 

79.  

Соколова Варвара Андреевна Изостудия "Три жирафа" на базе ОУ №208 1/1208 

80.  

Шириновская Дарья Сергеевна Изостудия "Три жирафа" на базе ОУ №208 1/1208 

81.  

Нигаматов Ярослав Русланович Изостудия «Акварелька» на базе ОУ № 155 5/1/155 



82.  

Чугошкина Элина Григорьевна Студия танца "Стрекоза" на базе МБУ ДО-ЦДТ 3/4/ЦДТ 

83.  

Токманцев Артемий Андреевич 

Вокальный ансамбль "Волшебные звуки" на базе 

ОУ № 4 ######## 

84.  

Зиновьев Артѐм Алексеевич 

Театральная студия "Дебют. Старт" на базе МБУ 

ДО-ЦДТ 

Группа 

1/1/ЦДТ 

85.  

Могильников Роман Юрьевич "Арт- Вояж" на базе ОУ № 208 4/2/208 

86.  

Коробейникова Мария Федоровна 

Театральная студия «Бенефис» на базе МБУ ДО-

ЦДТ 2/5/ЦДТ 

87.  

Иванова Дарья Михайловна "Арт- Вояж" на базе ОУ № 208 3/1/208 

88.  

Малярова Полина Павловна "Бальные танцы" ######## 

89.  

Ермолина Арина Михайловна "Бальные танцы" ######## 

90.  

Могильникова Полина Юрьевна "Арт- Вояж" на базе ОУ № 208 1/1/208 

91.  

Даутов Артем Давыдович "Арт- Вояж" на базе ОУ № 208 1/1/208 

92.  

Мельникова Маргарита Владимировна 

Творческая мастерская "Миндаль" на безе ОУ № 

208 1/2/208 

93.  

Путинцев Роман Дмитриевич 

Творческая мастерская "Миндаль" на безе ОУ № 

208 1/2/208 

94.  

Ципан Максим Дмитриевич 

Творческая мастерская "Миндаль" на безе ОУ № 

208 1/2/208 

95.  

Даутов Глеб Давыдович 

Творческая мастерская "Миндаль" на безе ОУ № 

208 1/2/208 

96.  

Рогозина Полина Константиновна 

Творческая мастерская "Миндаль" на безе ОУ № 

208 1/2/208 

97.  

Афонская Мирослава Николаевна 

Творческая мастерская "Миндаль" на безе ОУ № 

208 1/2/208 

98.  

Саакян Эмми Григорьевна Театр моды "Кутюрье" на базе ОУ № 208 2/3/208 

99.  

Саакян Элен Григорьевна Театр моды "Кутюрье" на базе ОУ № 208 2/3/208 

100.  

Мяконьких Маргарита Сергеевна Театр моды "Кутюрье" на базе ОУ № 208 2/3/208 

101.  

Афонская Мирослава Николаевна Театр моды "Кутюрье" на базе ОУ № 208 2/3/208 

102.  

Дружинина Дарья Дмитриевна Театр моды "Кутюрье" на базе ОУ № 208 2/3/208 

103.  

Рогозина Полина Константиновна Театр моды "Кутюрье" на базе ОУ № 208 2/3/208 

104.  

Колодяжная Татьяна Сергеевна Театр моды "Кутюрье" на базе ОУ № 208 2/3/208 



105.  

Беспятых Дарья Сергеевна Театр моды "Кутюрье" на базе ОУ № 208 2/3/208 

106.  

Моськова Екатерина Александровна Театр моды "Кутюрье" на базе ОУ № 208 2/3/208 

107.  

Алтухова Виктория Владимировна Театр моды "Кутюрье" на базе ОУ № 208 2/2/208 

108.  

Вилисова Полина Алексеевна Театр моды "Кутюрье" на базе ОУ № 208 2/2/208 

109.  

Кочкина Ксения Александровна Театр моды "Кутюрье" на базе ОУ № 208 2/2/208 

110.  

Пряничникова Полина Игоревна Театр моды "Кутюрье" на базе ОУ № 208 2/2/208 

111.  

Королева Маргарита Александровна Театр моды "Кутюрье" на базе ОУ № 208 2/2/208 

112.  

Пивцаева Дарья Витальевна Театр моды "Кутюрье" на базе ОУ № 208 2/2/208 

113.  

Кликодуева Олеся Александровна Театр моды "Кутюрье" на базе ОУ № 208 1/1/208 

114.  

Пирогова Дарья Юрьевна Театр моды "Кутюрье" на базе ОУ № 208 1/1/208 

115.  

Швецова Вера Алексеевна Театр моды "Кутюрье" на базе ОУ № 208 1/1/208 

116.  

Бондаренко Анастасия Игоревна Театр моды "Кутюрье" на базе ОУ № 208 1/1/208 

117.  

Мороз Таисия Алексеевна Театр моды "Кутюрье" на базе ОУ № 208 1/1/208 

118.  

Хлопцев Марк Федорович "БумКа". Старт" на базе ЦДТ 1/1/ЦДТ 

119.  

Бондарь Алиса Александровна "БумКа". Старт" на базе ЦДТ 1/1/ЦДТ 

120.  

Буторин Родион Романович "БумКа". Старт" на базе ЦДТ 1/1/ЦДТ 

121.  

Беш Дмитрий Александрович "БумКа". Старт" на базе ЦДТ 1/1/ЦДТ 

122.  

Ткачев Максим Антонович "БумКа". Старт" на базе ЦДТ 1/1/ЦДТ 

123.  

Неверов Григорий Сергеевич "БумКа". Старт" на базе ЦДТ 1/1/ЦДТ 

124.  

Тюшнякова Дарья Михайловна 

Ансамбль эстрадного танца "Серпантин" на базе 

ОУ № 4 ######## 

125.  

Браун Арина Николаевна 

Ансамбль эстрадного танца "Серпантин" на базе 

ОУ № 4 ######## 

126.  

Алешкин Матвей Юрьевич «Лего и анимация» на базе ОУ № 4 ######## 

127.  

Бодрый Степан Иванович «Лего и анимация» на базе ОУ № 4 ######## 



128.  

Башманов Артем Эркинович «Лего и анимация» на базе ОУ № 4 ######## 

129.  

Башманов Рустам Эркинович «Лего и анимация» на базе ОУ № 4 ######## 

130.  

Бритов Егор Артурович «Лего и анимация» на базе ОУ № 4 ######## 

131.  

Денисов Вадим Евгеньевич «Лего и анимация» на базе ОУ № 4 ######## 

132.  

Вислогузов Тимофей Ильич «Лего и анимация» на базе ОУ № 4 ######## 

133.  

Зырянов Егор Сергеевич «Лего и анимация» на базе ОУ № 4 ######## 

134.  

Косовский Илья Андреевич «Лего и анимация» на базе ОУ № 4 ######## 

135.  

Токманцев Артемий Андреевич «Лего и анимация» на базе ОУ № 4 ######## 

136.  

Усольцев Степан Романович «Лего и анимация» на базе ОУ № 4 ######## 

137.  

Фоот Иван Дмитриевич «Лего и анимация» на базе ОУ № 4 ######## 

138.  

Фоот Мария Дмитриевна «Лего и анимация» на базе ОУ № 4 ######## 

139.  

Бурдин Ярослав Дмитриевич «Лего и анимация» на базе ОУ № 4 ######## 

140.  

Маньков Владислав Александрович «Лего и анимация» на базе ОУ № 4 ######## 

141.  

Шаврин Даниил Валерьевич «В мире английского» на базе МБУ ДО -ЦДТ 1/2/ЦДТ 

142.  

Майоров Кирилл Андреевич «В мире английского» на базе МБУ ДО -ЦДТ 1/2/ЦДТ 

143.  

Гаврилова Виктория Александровна «В мире английского» на базе МБУ ДО -ЦДТ 1/2/ЦДТ 

144.  

Ермолина Арина Михайловна «3-Дешка. Старт» 1/1/ЦДТ 

145.  

Медвецкая Есения Вадимовна «3-Дешка. Старт» 1/1/ЦДТ 

146.  

Хлопцев Георгий Федорович «3-Дешка. Старт» 1/1/ЦДТ 

147.  

Ермолин Мирон Михайлович «3-Дешка. Старт» 1/1/ЦДТ 

148.  

Нигаматов Ярослав Русланович «3-Дешка. Старт» 1/1/ЦДТ 

149.  

Дылдина Майя Евгеньевна Изостудия «Акварелька» на базе ОУ № 155 6/1/155 

150.  

Гаврилова Виктория Александровна «Театр на английском" 1/2/ЦДТ 



151.  

Хлопцев Георгий Федорович «Театр на английском" 1/2/ЦДТ 

152.  

Ермолина Арина Михайловна «Театр на английском" 1/2/ЦДТ 

153.  

Лапин Кирилл Александрович «Театр на английском" 1/2/ЦДТ 

154.  

Дурнов Михаил Юрьевич "Юный гитарист" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ 

155.  

Коцюба Илья Валерьевич "Юный гитарист" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ 

156.  

Кобзев Владислав Андреевич "Юный гитарист" на базе МБУ ДО-ЦДТ 2/3/ЦДТ 

157.  

Абраамян Сара Вачагановна "Юный гитарист" на базе МБУ ДО-ЦДТ 2/3/ЦДТ 

158.  

Поздняк Дарья Леонидовна "Юный гитарист" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/2/ЦДТ 

159.  

Пивцаева Анастасия Витальевна Изостудия "Волшебная кисть" START 

Группа 1/1/208 

(Байкова В.В.) 

160.  

Могильникова Полина Юрьевна Изостудия "Волшебная кисть" START 

Группа 1/1/208 

(Байкова В.В.) 

161.  

Пивцаева Дарья Витальевна Изостудия "Волшебная кисть" START 

Группа 1/1/208 

(Байкова В.В.) 

162.  

Пряничникова Полина Игоревна Изостудия "Волшебная кисть" START 

Группа 1/1/208 

(Байкова В.В.) 

163.  

Бердышева Таисия Алексеевна Изостудия "Волшебная кисть" START 

Группа 1/1/208 

(Байкова В.В.) 

164.  

Мороз Таисия Алексеевна Изостудия "Волшебная кисть" START 

Группа 1/1/208 

(Байкова В.В.) 

165.  

Шевнина Есения Антоновна Изостудия "Волшебная кисть" START 

Группа 1/1/208 

(Байкова В.В.) 

166.  

Бондаренко Анастасия Игоревна Изостудия "Волшебная кисть" START 

Группа 1/1/208 

(Байкова В.В.) 

167.  

Осетрова Милана Михайловна 

Фольклорный ансамбль «Красно солнышко" на 

базе МБУ ДО-ЦДТ 1/2/ЦДТ 

168.  

Моисеева Варвара Максимовна 

Фольклорный ансамбль «Красно солнышко" на 

базе МБУ ДО-ЦДТ 1/2/ЦДТ 

169.  

Николаев Владимир Михайлович 

Фольклорный ансамбль «Красно солнышко" на 

базе МБУ ДО-ЦДТ 1/2/ЦДТ 

170.  

Кормилицын Михаил Владимирович 

Фольклорный ансамбль «Красно солнышко" на 

базе МБУ ДО-ЦДТ 1/2/ЦДТ 

171.  

Радченко Мирослава Данииловна 

Фольклорный ансамбль «Красно солнышко" на 

базе МБУ ДО-ЦДТ 1/2/ЦДТ 

172.  

Третьякова Вероника Александровна 

Фольклорный ансамбль «Красно солнышко" на 

базе МБУ ДО-ЦДТ 1/2/ЦДТ 

173.  

Теркунов Артем Дмитриевич "Объемное моделирование" на базе МБУ ДО-ЦДТ 2/3/ЦДТ 



174.  

Полилова Марина Максимовна "Объемное моделирование" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ  

175.  

Абраамян Сара Вачагановна "Объемное моделирование" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ  

176.  

Шаврин Даниил Валерьевич "Объемное моделирование" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ  

177.  

Абраамян Манэ Вачагановна "Объемное моделирование" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ  

178.  

Нигаматов Ярослав Русланович "Объемное моделирование" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ  

179.  

Мерзлякова Полина Андреевна "Объемное моделирование" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ  

180.  

Мерзлякова Ангелина Андреевна "Объемное моделирование" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ  

181.  

Тюшнякова Вероника Михайловна «English play» START на базе ОУ №170 1/1/170 

182.  

Осколкова Александра Владимировна «English play» START на базе ОУ №170 1/1/170 

183.  

Токманцев Артемий Андреевич «English play» START на базе ОУ №170 3/1/170 

184.  

Пашников Андрей Александрович «English play» START на базе ОУ №170 3/1/170 

185.  

Тюшнякова Мария Михайловна «English play» START на базе ОУ №170 3/1/170 

186.  

Хлопцев Георгий Федорович Студия танца "Стрекоза" на базе МБУ ДО-ЦДТ 3/4/ЦДТ 

187.  

Петухова Виктория Вячеславовна Студия танца "Стрекоза" на базе МБУ ДО-ЦДТ 2/3/ЦДТ 

188.  

Скоробогатова Виктория Ильинична Студия танца "Стрекоза" на базе МБУ ДО-ЦДТ 2/3/ЦДТ 

189.  

Григорьева Алина Романовна Студия танца "Стрекоза" на базе МБУ ДО-ЦДТ 2/3/ЦДТ 

190.  

Медвецкая Есения Вадимовна Студия танца "Стрекоза" на базе МБУ ДО-ЦДТ 2/3/ЦДТ 

191.  

Ивлева Мария Сергеевна Студия танца "Стрекоза" на базе МБУ ДО-ЦДТ 2/3/ЦДТ 

192.  

Гаврилова Вера Александровна Студия танца "Стрекоза" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/2/ЦДТ 

193.  

Хлопцев Марк Федорович Студия танца "Стрекоза" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/2/ЦДТ 

194.  

Квашнина Мария Михайловна Студия танца "Стрекоза" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/2/ЦДТ 

195.  

Бузунова Ева Алексеевна Студия танца "Стрекоза" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/2/ЦДТ 

196.  

Буторин Родион Романович Студия танца "Стрекоза" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/2/ЦДТ 



197.  

Бондарь Алиса Александровна Студия танца "Стрекоза" на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/2/ЦДТ 

198.  

Хохлов Лев Игоревич «Лего и Компания» на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ 

199.  

Беш Дмитрий Александрович «Лего и Компания» на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ 

200.  

Буторин Родион Романович «Лего и Компания» на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ 

201.  

Савченко Марк Максимович «Лего и Компания» на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ 

202.  

Николаев Владимир Михайлович «Лего и Компания» на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ 

203.  

Третьякова Вероника Александровна «Лего и Компания» на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ 

204.  

Ярушин Артем Павлович «Лего и Компания» на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ 

205.  

Неверов Григорий Сергеевич «Лего и Компания» на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ 

206.  

Полилова Марина Максимовна «Лего и Компания» на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ 

207.  

Ткачев Максим Антонович «Лего и Компания» на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ 

208.  

Скоробогатов Иван Ильич «Робототехника» на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ 

209.  

Ивлев Иван Сергеевич «Робототехника» на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ 

210.  

Новоселов Александр Сергеевич «Робототехника» на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ 

211.  

Зиновьев Артѐм Алексеевич «Робототехника» на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ 

212.  

Нефедов Никита Сергеевич «Робототехника» на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ 

213.  

Шаврин Даниил Валерьевич «Робототехника» на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ 

214.  

Майоров Кирилл Андреевич «Робототехника» на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ 

215.  

Зиновьев Алексей Денисович «Робототехника» на базе МБУ ДО-ЦДТ 1/1/ЦДТ 

216.  

Шакуров Никита Дмитриевич Изостудия "Волшебная кисть" START 

Группа 1/1/208 

(Неуймина 

О.Ю.) 

217.  

Климов Роман Евгеньевич Изостудия "Волшебная кисть" START 

Группа 1/1/208 

(Неуймина 

О.Ю.) 

218.  

Соколова Елизавета Андреевна Изостудия "Волшебная кисть" START 

Группа 1/1/208 

(Неуймина 

О.Ю.) 



219.  

Белугина Милана Юрьевна Изостудия "Волшебная кисть" START 

Группа 1/1/208 

(Неуймина 

О.Ю.) 

220.  

Семилетко Ирина Андреевна Изостудия "Волшебная кисть" START 

Группа 1/1/208 

(Неуймина 

О.Ю.) 

221.  

Коковина Илона Михайловна Изостудия "Волшебная кисть" START 

Группа 1/1/208 

(Неуймина 

О.Ю.) 

222.  

Бродский Михаил Евгеньевич Изостудия "Волшебная кисть" START 

Группа 1/1/208 

(Неуймина 

О.Ю.) 

223.  

Леонтьев Дмитрий Владимирович Изостудия "Волшебная кисть" START 

Группа 1/1/208 

(Неуймина 

О.Ю.) 

 

                  2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

 

Директор 

 

 

 

 

Т.Г. Хисамова 

 
 

 

  

 

 

 

 
 

 

                                                                                        

 


